様式１（第４条関係）
令和　年　　月　　日
文 化 庁 長 官 殿

	団体名
	〇〇〇〇〇〇　○○○○○○○

	役職
	〇〇〇

	代表者氏名
	〇〇　○○

令和６年度文化芸術振興費補助金（芸術家等の活動基盤強化
（ハラスメント防止対策支援事業））交付申請書

標記補助金の交付を希望しますので、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和３０年法律第１７９号）第５条及び文化芸術振興費補助金（芸術家等の活動基盤強化（ハラスメント防止対策支援事業））交付要綱第４条の規定により申請します。

記

	１．事業の名称

	２．補助金申請額
	金○○○，○○○円

	３．添付資料
	（１）事業計画書
（２）銀行口座情報

	担当者名
	〇〇　○○

	連絡先
	**-****-****